

**Gimnaziul s.Pohoarna r-l
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii generale si renovare a cantinei si pragurilor

Valoarea de deviz 399 565,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,8200	35,00	553,7000
2.	7122010013050	Sobar	h-om	12,7200	35,00	445,2000
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	102,5550	35,00	3 589,4250
4.	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	35,00	11,2000
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	165,1980	35,00	5 781,9300
6.	7123010010200	Betonist	h-om	210,5370	35,00	7 368,7950
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	130,2000	35,00	4 557,0000
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	99,1800	35,00	3 471,3000
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,0660	35,00	107,3100
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	550,1880	35,00	19 256,5800
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,5480	35,00	334,1800
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,9400	35,00	1 992,9000
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,1500	35,00	460,2500
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,8150	35,00	3 913,5250
15.	7422010060100	Timplar	h-om	949,2420	35,00	33 223,4700
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,0320	35,00	981,1200
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	232,4640	35,00	8 136,2400
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3820	35,00	118,3700
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	289,2307	35,00	10 123,0745
		Total manopera				104 425,57

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	31,03	155,1500
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,8900	200,00	1 978,0000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,1664	200,00	833,2800
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,8536	200,00	1 770,7200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,5136	20,00	90,2720
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,2200	5,00	51,1000
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1368	3 167,00	433,2456
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,3680	3 167,00	4 332,4560
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1368	3 167,00	433,2456
10.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,1736	3 167,00	549,7912
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 673,5700	0,03	50,2071
12.	2010407343982	Rumegus	kg	10,5400	15,00	158,1000